

Green Investments Holding ApS

CVR-nr. 32 26 95 40

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 01/12 2014

Thomas Rubæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014	8
Balance pr. 30. juni 2014	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Investments Holding ApS
Mindelundsvej 50
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 32 26 95 40
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Odense

Direktion

Thomas Rubæk, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 8.631, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 73.344.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Bruttotab		(2.550)	(3.750)
Finansielle indtægter	1	0	360
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.081)</u>	<u>(3.836)</u>
Resultat før skat		(8.631)	(7.226)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(8.631)</u>	<u>(7.226)</u>
Overført resultat		<u>(8.631)</u>	<u>(7.226)</u>
		<u>(8.631)</u>	<u>(7.226)</u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	88.082	94.163
Finansielle anlægsaktiver		<u>88.082</u>	<u>94.163</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>88.082</u>	<u>94.163</u>
Likvide beholdninger		<u>12</u>	<u>1.812</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12</u>	<u>1.812</u>
Aktiver i alt		<u>88.094</u>	<u>95.975</u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		149.002	149.002
Overkurs ved emission		11.998	11.998
Overført resultat		(87.656)	(79.025)
Egenkapital	4	<u>73.344</u>	<u>81.975</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Anden gæld		12.750	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.750</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.750</u>	<u>14.000</u>
Passiver i alt		<u>88.094</u>	<u>95.975</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2013	149.002	11.998	(79.025)	81.975
Årets resultat	0	0	(8.631)	(8.631)
Egenkapital 30. juni 2014	149.002	11.998	(87.656)	73.344

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>360</u>
	<u>0</u>	<u>360</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>6.081</u>	<u>3.836</u>
	<u>6.081</u>	<u>3.836</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2013		<u>130.000</u>
Kostpris 30. juni 2014		<u>130.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2013		35.837
Årets nedskrivninger		<u>6.081</u>
Nedskrivninger 30. juni 2014		<u>41.918</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014		<u>88.082</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 149.002 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2013/14	2012/13	2011/12
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2013	149.002	149.002	141.002
Tilgang i året	0	0	8.000
Afgang i året	0	0	0
Selskabskapital 30. juni 2014	149.002	149.002	149.002

5 Eventualposter mv.

Der er tildelt selskabet andel af warrant option på tegning af i alt kr. 2.892.500 aktier i Fionia Lighting A/S til kurs 100, svarende til 1,00 pr. aktie, svarende til i alt nom. kr. 2.892.500 i aktiekapital.

Warrant optionen er sammensat således, at 2,19 % svarende til kr. 63.288 aktier, hvor andelen tilkommer selskabet uden særlige betingelser fsv. angår nogen af parternes tilknytning til Fionia Lighting A/S.

Rettighederne kan udnyttes i perioden 1. oktober 2012 til 31. marts 2015.

Udnyttelse af tildelte tegningsretter er underlagt beløbsmæssige og tidsmæssige krav og begrænsninger.

De tildelte tegningsoptioner er uoverdragelige, ligesom de tildelte tegningsoptioner ikke kan pantsættes.

Selskabet betaler ikke vederlag for tildelingen.